沈阳药科大学招收台湾高中毕业生申请表

	考生姓名

	英文名

	[bookmark: _GoBack]性别

	照片

	出生地

	证件名称及号码

	健康状况

	现就读学校

	电子邮箱

	联系电话

	电子邮件

	录取通知书寄达地址

	紧急联络人及电话

	个人爱好
及特长

	专
业
志
愿
	第一志愿：

	第二志愿：

	第三志愿：

	第四志愿：

	台湾地区大学入学考试
学科能力测验成绩
	科目
	国文
	英文
	数学
	社会
	自然

	成绩

	总级分

	学测等级

	个人陈述
	说明：我们希望籍此机会能对你有更多的了解，内容可以包括你对大学学习生活等方面的计划和设想、未来的职业理想、你的思考和追求、希望到沈阳药科大学深造的原因等。字数1000字符之内。可另附页。

申请人签名：___________________              填表日期：_________________